

Про стан виконання
Програми формування позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу
Кропивницької міської територіальної громади на 2024-2026 роки за I квартал 2025 року
(Рішення міської ради № 1794 від 19 грудня 2023 року (зі змінами))

Департамент з питань економічного розвитку Кропивницької міської ради

Заходи Програми	Вико- навці заходу	Термін вико- нання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже рела		держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Зміст завдання Програми: Налагодження та розширення співпраці з адміністративно-територіальними одиницями іноземних держав												
1. Забезпечення організації прийомів іноземних делегацій та візитів делегацій громади до іноземних країн			128,0	-	128,0	-	101,9	-	101,9	-	10-12 березня 2025 року делегація представників міста-партнера Крефельда (Німеччина) відвідала м. Кропивницький. У складі делегації – мер міста Крефельда Франк Майер, радник мера Крефельда Стефан Оліх, пресекретар Мартін Крамер, головний редактор щоденної газети "Райніше Пост Крефельд" Лаура Агнес Іме. 19 березня 2025 року представники міської ради у складі делегації Кіровоградської області взяли участь у Нижньосілезькому форумі з відновлення України, що проходив у польському місті Вроцлаві. Під час заходу презентовано інвестиційні пріоритети нашої громади, проведені переговори із представниками бізнесу Польщі	
2. Організація роботи щодо встановлення і розвитку партнерських відносин з громадами інших іноземних держав			-	-	-	-	-	-	-	-	Продовжується співпраця з містами - побратимами Крефельд, Венло	

Заходи Програми	Вико- навці заходу	Термін вико- нання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже рела		держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3. Забезпечення перекладу на іноземні мови: інформаційно - презентаційної продукції, матеріалів, пов'язаних з організацією та проведенням заходів міжнародного характеру за участю керівництва міської ради та супровід таких заходів усним перекладом			26,6	-	26,6	-	18,3	-	18,3	-	Презентаційні матеріали м. Кропивницького, для зустрічі членів делегації м. Крефельд підготовлено німецькою мовою. Під час візиту делегацій представників м. Крефельд здійсню- вався усний переклад на німецьку мову. Презентаційні матеріали для участі у Нижнеселезському форумі підготовлені польською та англійськими мовами	
4. Проведення роботи із реалізації заходів, визначених у Договорах про партнерство між Кропивницькою міською територіальною громадою і громадами міст Крефельд (Німеччина) і Венло (Нідерланди)			-	-	-	-	-	-	-	-	В рамках Договору про партнер- ство члени делегації представників м. Крефельд вшанували пам'ять героїв – земляків на Алеях почесних поховань, відвідали міжшкільний ресурсний центр "Лідер", обласний академічний музично-драматичний театр імені М.Л. Кропивницького, ліцей імені Т. Шевченка. За підсумками зустрічі, Франк Майєр, міський голова м. Крефельд зазначив, що муніципалітет Крефельда налаштований по завершенню війни на плідну співпрацю у сфері освіти, культури, спорту та обміну досвідом працівників органів місцевого самоврядування	
5. Організація та проведення заходів з нагоди відзначення Дня Європи, у т.ч. з оформленням окремих експозицій, стендів про			32,0	-	32,0	-	-	-	-	-	У звітному періоді 2025 року підготовлено проєкт розпорядження міського голови "Про відзначення в Кропивницькій міській територіаль-	

Заходи Програми	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет громади	інші джерела		державний бюджет	бюджет громади	інші джерела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
міста - побратими											ній громаді Дня Європи у 2025 році", розроблено проєкт плану заходів, пов’язаних з проведенням у громаді Дня Європи у 2025 році	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів: - запланованих - 5 - виконаних—0 - в процесі виконання – 5			186,6	-	186,6	-	120,2	-	120,2	-		
Зміст завдання Програми: Популяризація експортного потенціалу												
1. Формування, виготовлення та розповсюдження Каталогу місцевих товаровиробників українською та іноземними мовами			-	-	-	-	-	-	-	-	На даний час здійснюється збір даних щодо формування, виготовлення Каталогу місцевих товаровиробників	
2. Налагодження співпраці з Українським фондом стартапів, Офісом просування експорту, ДУ "Укрінвест" тощо			-	-	-	-	-	-	-	-	Налагоджена співпраця з ДУ "Укрінвест". Направлено пропозиції по створенню індустриальних парків для включення їх у загальнонаціональний реєстр інвестиційних пропозицій	
3. Забезпечення презентації потенціалу громади під час виставково- ярмаркових заходів в Україні, за кордоном			160,5	-	160,5	-	-	-	-	-	05 березня 2025 року на засіданні Координаційної ради з питань розвитку підприємництва розглянута заява на відшкодування частини витрат на виставково-ярмаркові заходи в Україні ТОВ "Арака". Відшкодування витрат відбудеться у II кварталі 2025 року	
4. Сприяння участі місцевих товаровиробників у Міжнародній агропромисловій виставці "AgroExpo"			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Оголошення про проведення Міжнародної Агропромислової виставки "AgroExpo" буде

Заходи Програми	Вико- навці заходу	Термін вико- нання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже рела		держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
												висвітлено після закінчення дії воєнного стану
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів: - запланованих - 4 - виконаних – 0 -в процесі виконання - 4			160,5	-	160,5	-	-	-	-	-		
Зміст завдання Програми: Сприяння інвестиційній діяльності												
1. Розробка стратегічно важливих для соціально - економічного розвитку громади інвестиційних пропозицій та проєктів, направлення їх до участі у конкурсних відборах по залученню інвестицій. Переклад їх на іноземні мови			-	-	-	-	-	-	-	-	Інфраструктурні проєкти Кропивницької міської територіальної громади на постійній основі вносяться до цифрової екосистеми для підзвітного управління відновленням DREAM. До платформи внесено 90 проєктів з врахуванням пропозицій виконавчих органів КМР щодо пріоритетних напрямків та заходів у сфері відновлення інфраструктури, соціальній, гуманітарній сферах та у сфері відбудови і розвитку економіки, спрямованих на ліквідацію наслідків збройної агресії російської федерації проти України. Платформа є двомовною (українська, англійська)	
2. Формування бази вільних земельних ділянок, найбільш привабливих для реалізації інвестиційних проєктів (Greenfield)			-	-	-	-	-	-	-	-	Актуалізовано та розміщено перелік інвестиційних об'єктів інвестування типу ("Greenfield"), на сайті міської ради в розділах "Інвестиційна діяльність", "Інвестиційні пропозиції"	
3. Формування бази виробничих приміщень, які можна запропо-			-	-	-	-	-	-	-	-	Актуалізовано та розміщено перелік інвестиційних об'єктів	

Заходи Програми	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет громади	інші джерела		державний бюджет	бюджет громади	інші джерела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
нувати інвесторам (Brownfild)											інвестування, ("Brownfield") на сайті міської ради в розділах "Інвестиційна діяльність", "Інвестиційні пропозиції"	
4.Формування бази інвестиційних проєктів та інвестиційних пропозицій громади			-	-	-	-	-	-	-	-	Формування бази інвестиційних проєктів здійснюється в Державній цифровій екосистемі управління відновленням (DREAM)	
5.Організація та проведення галузевих сесій муніципального інвестиційного форуму "TIME to INVEST", інших презентаційних заходів з популяризації потенціалу громади тощо			64,9	-	64,9	-	-	-	-	-	-	Проведення галузевої сесії муніципального інвестиційного форуму "TIME to INVEST" заплановано на друге півріччя 2025 року
6. Розробка інвестиційного паспорту громади на українській та іноземній мові, його виготовлення та розповсюдження			-	-	-	-	-	-	-	-	У звітному періоді 2025 року інвестиційний паспорт громади не розроблявся	
7. Визначення кредитного рейтингу громади за національною шкалою та рейтингу інвестиційної привабливості громади (співпраця з національними рейтинговими агентствами)			54,0	-	54,0	-	-	-	-	-	У звітному періоді 2025 року здійснювався збір даних відповідно до інформаційного запиту рейтингового агентства "Кредит-Рейтинг" щодо визначення кредитного рейтингу громади за 2024 рік. Кропивницька міська територіальна громада отримала рейтинговий звіт KRPN-001-013 про оновлення кредитного рейтингу за Національною рейтинговою шкалою за I півріччя 2024 року. Рівень кредитного рейтингу – uaA,	

Заходи Програми	Вико- навці заходу	Термін вико- нання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже рела		держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
											стабільний, рівень інвестиційної привабливості і- uaINV ₄ + високий рівень	
8. Виготовлення відеоролика про громаду та її інвестиційний потенціал українською та іноземними мовами			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Планується упродовж року
9. Вжиття заходів щодо забезпе- чення співпраці з інвесторами із урахуванням рекомендацій Мінекономіки щодо стандартів залучення та супроводу інвесторів на місцевому та регіональному рівні			-	-	-	-	-	-	-	-	-	У І кварталі 2025 року інвестори до громади не зверталися
10. Сприяння у створенні та діяльності на території громади індустріальних парків			-	-	-	-	-	-	-	-	Кропивницькою міською радою вживаються відповідні заходи щодо сприяння у створення індустріальних парків: "Ростагропром" та "Радій" Міністерству економіки України підготовлено та направлено лист від 27 січня 2025 року № 685/12 "Про підтримку створення індустріального парку "Ростагропром"; ініціатором створення ІП "Радій" ПАТ НВП "Радій" направлені вихідні дані (ПП "Земстройпроект" м. Харків) на розробку плану зонування території з метою зміни цільового призначення земельних ділянок	
11.Забезпечення виконання заходів щодо реалізації Дорожньої карти з покращення бізнес-клімату в місті			-	-	-	-	-	-	-	-	Створено на головній сторінці сайту міської ради в розділі "Бізнесу" посилання на сайт Державної служби	

Заходи Програми	Вико- навці заходу	Термін вико- нання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже рела		держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Кропивницькому, затверджених розпорядженням міського голови від 07 лютого 2022 року № 10											зайнятості України, який інформує підприємців про наявні кадрові ресурси	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів: - запланованих - 11 - виконаних -0 - в процесі виконання – 11			118,9	-	118,9	-	-	-	-	-		
Зміст завдання Програми: Налагодження та розширення взаємодії і співпраці громади з програмами і проєктами міжнародної технічної допомоги та міжнародними фінансовими організаціями												
1. Надання інформаційно - консультативної підтримки підприємствам, установам та організаціям громади щодо можливостей участі у конкурсах/ проєктах/ програмах міжнародної технічної допомоги і міжнародних фінансових організацій			-	-	-	-	-	-	-	-	До відома суб'єктів господарювання постійно доводиться інформація про участь в конкурсах, проєктах, програмах, тощо, яка розміщується на сайті міської ради, офіційній сторінці департаменту з питань економічного розвитку у соціальній мережі "Facebook". Центром підтримки підприємництва міської ради у звітному періоді 2025 року проведено 7 тренінгів та 43 консультації. До активностей Центру долучилося 243 особи	
2. Формування (актуалізація) бази проєктних та інвестиційних пропозицій, реалізація яких потребує залучення міжнародної технічної допомоги, кредитних ресурсів міжнародних фінансових організацій, направлення їх для участі у конкурсах			-	-	-	-	-	-	-	-	Формування бази інвестиційних проєктів здійснюється в Державній цифровій екосистемі управління відновленням (DREAM)	

Заходи Програми	Виконавці заходу	Термін виконання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже рела		держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3. Проведення моніторингу діючих міжнародних фінансових, донорських та грантових організацій щодо можливості їх залучення до реалізації проєктів на території громади			-	-	-	-	-	-	-	-	На постійній основі проводиться моніторинг діючих міжнародних фінансових, донорських та грантових організацій. До відома суб'єктів господарювання громади постійно доводиться інформація щодо можливості участі в вищезазначених організаціях, яка розміщується на офіційному сайті Кропивницької міської ради, платформі "Діловий Кропивницький онлайн" (BusinessKrop-online), фейсбук-сторінці департаменту з питань економічного розвитку	
4. Розвиток співробітництва з основними інвестиційними фондами (ЄБРР, ЄІБ, НЕФКО, Світовий Банк, USAID, GIZ , тощо)			-	-	-	-	-	-	-	-	17 січня 2025 року відбулася зустріч керівництва міської ради з представниками проєкту "Сприяння доброчесності у публічному секторі (Pro-integrity)", що виконується компанією DAIGlobal, LLC на підставі контракту з USAID. За результатами зустрічі підписано Меморандум про співробітництво щодо надання міжнародної технічної допомоги в рамках проєкту "Сприяння доброчесності у публічному секторі (Pro-Integrity)". В період з 28 по 31 січня 2025 року в Кропивницькій громаді працювала група експертів Міжнародної організації з міграції (МОМ), якою було розглянуто 7 об'єктів, проєкти по яких запропоновані міською	

Заходи Програми	Вико- навці заходу	Термін вико- нання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже рела		держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
											радою до реалізації в рамках проєкту "Відновлення та посилення спроможності громад". 13 березня 2025 року відбулося засідання робочої групи за напрямом: "Співпраця з Міжнародною організацією з міграції за проєктом "Відновлення та посилення спроможності громад", в якому взяли участь представники МОМ, заступник міського голови Олександр Мосін, працівники виконавчих органів міської ради, представники бізнесу та громадських організацій. За результатами відкритого голосування члени робочої групи обрали два проєкти для фінансування за рахунок коштів Німецького банку розвитку KfW: "Капітальний ремонт приміщень поліклініки КНП "Міська лікарня швидкої медичної допомоги "Кропивницької міської ради" під відділення фізичної та реабілітаційної медицини"; "Будівництво блочно-модульної котельні "Джерельна" м. Кропивницький". Продовжується співпраця з Північною екологічною фінансовою корпорацією (NEFCO) щодо реалізації проєктів: "Реконструкція житлової будівлі для тимчасового проживання	

Заходи Програми	Вико- навці заходу	Термін вико- нання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
											внутрішньо переміщених осіб вул. Металургів, 15, с. Нове, м. Кропивницький"; "Реконструкція системи водопостачання станція II підйому вул. Ливарна, 1, с. Нове, м. Кропивницький". Команда проєкту NEFCO провела обстеження об’єктів та опрацьовує технічну документацію. Налагоджено міжнародне співробітництво в галузях освіти та культури. У межах програми "Розширення можливостей для дітей і молоді через навчання, розвиток навичок та UPSHIFT", яка реалізується ГО "СКЦ Слов’янський культурний центр "Задзеркалля" за підтримки ЮНІСЕФ Україна та Федерального міністерства економічного співробітництва і розвитку Німеччини через німецький державний банк розвитку KfW проведені заходи, зокрема: учнями ліцею "Максимум" взято участь у конкурсі "Поезія заради миру". 09-20 лютого 2025 року група вчителів та учнів Ліцею "Європейська освіта" м. Кропивницький презентували в школі-амбасадорів (м. Київ) проєкт "SchoolFm", який реалізовує БО "Міжнародний благодійний фонд	

Заходи Програми	Вико- навці заходу	Термін вико- нання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)			Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання	
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		держав- ний бюджет	бюджет громади			інші дже- рела
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
											"savED" за фінансової підтримки Фінської церковної допомоги в Україні "FCA" у партнерстві з Міністерством освіти і науки України. За результатами конкурсу за навчальною програмою "Програма розвитку освітніх управлінців", ліцей отримав грант у сумі 4,0 тис. євро; Управлінням охорони здоров'я міської ради налагоджена співпраця з дитячим фондом ООН ЮНІСЕФ, Німецьким товариством міжнародного співробітництва (GIZ), офісом Всесвітньої продовольчої програми ООН	
5. Супровід реалізації програм і проєктів міжнародної технічної допомоги			-	-	-	-	-	-	-	-	На постійній основі здійснюється супровід програм і проєктів матеріально-технічної допомоги	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів: - запланованих - 5 - виконаних – 0 - в процесі виконання - 5			-	-	-	-	-	-	-	-		
Зміст завдання Програми: Підвищення ефективності управління процесами в сфері інвестиційної та міжнародної діяльності в громаді												
2. Організація курсів підвищення кваліфікації для спеціалістів виконавчих органів міської ради з питань євроінтеграції			-	-	-	-	-	-	-	-	Спеціалісти департаменту та підприємці громади взяли участь у онлайн-заходах: 13.02.2025 - дискусії "Прогрес України в інтеграції до ринку ЄС"; 27.02.2025 – онлайн-заходи "Фінансова підтримка ЄС: програми та фонди, доступні для громад, що підтримують розвиток інфраструк-	

Заходи Програми	Вико- навці заходу	Термін вико- нання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)			Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання	
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже рела		держав- ний бюджет	бюджет громади			інші дже- рела
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
											тури, зеленої економіки, освіти та культури"; 04.03.2025 - онлайн-заході "Стратегії для ефективної взаємодії з донорами та міжнародними організаціями"	
3. Забезпечення участі представників від міської ради у семінарах, презентаціях, конференціях, тренінгах, форумах, тощо			-	-	-	-	-	-	-	-	26 лютого 2025 року відбулася зустріч керівництва міської ради з керівництвом ПРАТ "Кропивницький ОЕЗ", ТОВ "Придніпровський ОЕЗ", представниками компанії "Kernel", благодійного фонду "Моє місто". Під час зустрічі було презентовано соціальний проєкт "Моя громада: разом з Kernel". Даний проєкт передбачає безоплатну навчальну програму з можливістю отримати гранти на розвиток своєї громади та можливість отримати додаткове фінансування від компанії Kernel для втілення своєї ініціативи. За результатами зустрічі підписано меморандум про співпрацю між ТОВ "Придніпровський ОЕЗ" та Кропивницькою міською радою	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів: - запланованих - 3 - виконаних –0 - у процесі виконання - 3			-	-	-	-	-	-	-	-		
Зміст завдання Програми: Популяризація і промоція громади в Україні та за кордоном												
1. Розробка та виготовлення презентаційної продукції,			20,0	-	20,0	-	-	-	-	-	Розроблено макет презентаційних стендів про міста –побратими	

Заходи Програми	Вико- навці заходу	Термін вико- нання (план/ факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про стан виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже рела		держав- ний бюджет	бюджет громади	інші дже- рела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
рекламно - інформаційних брошур, буклетів, плакатів, банерів тощо про громаду та її потенціал, міста-побратими на українській та іноземних мовах											Крефельд та Венло	
2. Висвітлення та активне просування (таргетована реклама) інформації про громаду, її потенціал та перспективи розвитку через офіційні інтернет - ресурси, засоби масової інформації, розміщення на рекламних площах в межах області і України			-	-	-	-	-	-	-	-	Інформація про громаду, її потенціал та перспективи розвитку висвітлюється на сайті Кропивницької міської ради та офіційній сторінці департаменту з питань економічного розвитку у соціальній мережі "Facebook" та на платформі "Діловий Кропивницький онлайн" (BusinessKrop-online).	
3. Проведення пошуку та збору інформації про заходи Міжнародного характеру, зокрема виставки, ярмарки, семінари, форуми, круглі столи, конференції, що відбуваються в Україні та за кордоном, інформування суб’єктів господарської діяльності про зазначені заходи, у тому числі через офіційні інтернет- ресурси, засоби масової інформації			-	-	-	-	-	-	-	-	Інформація щодо заходів міжнародного характеру висвіт- люється на сайті Кропивницької міської ради та офіційній сторінці департаменту з питань економічного розвитку у соціальній мережі "Facebook" та на платформі "Діловий Кропивницький онлайн" (BusinessKrop-online)	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів: - запланованих - 3 - виконаних – 0 - у процесі виконання – 3			20,0	-	20,0	-	-	-	-	-		
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ:			486,0	-	486,0	-	120,2	-	120,2	-		

ЗВІТ
про стан виконання результативних показників
Програми формування позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської територіальної громади на 2024-2026 роки
назва програми
за I квартал 2025 року
(звітний період)

Зміст заходу Програми	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника		Відхилення фактичного значення від планового ("+" або "-")	Причини невиконання
				план	факт		
1	2	3	4	5	6	7	8
Завдання Програми. Налагодження та розширення співпраці з адміністративно - територіальними одиницями іноземних держав							
1. Забезпечення організації прийомів іноземних делегацій та візитів делегацій громади до іноземних країн	витрат	обсяг видатків	тис. грн	128,0	101,9	- 26,1	11 березня 2025 року відбулася зустріч делегації представників міста-партнера Крефельда (Німеччина). Наступний візит упродовж року
	продукту	кількість візитів	од.	2	1	-1	
	ефективності	середня вартість заходу	тис. грн	64,0	101,9	+37,9	
	якості	рівень виконання заходу	%	100	100		
2. Забезпечення перекладу на іноземні мови: інформаційно-презентаційної продукції, матеріалів, пов'язаних з організацією та проведенням заходів міжнародного характеру за участю керівництва міської ради та супровід таких заходів усним перекладом	витрат	обсяг видатків	тис. грн	26,6	18,3	- 8,3	Проведено переклад на німецьку мову заходу (прийом делегації представників міста-партнера Крефельда
	продукту	кількість заходів	од.	2	1	- 1	
	ефективності	середня вартість заходу	тис. грн	26,6	18,3	+8,3	
	якості	рівень виконання заходу	%	100	68,8	-31,2	
3. Організація та проведення заходів з нагоди відзначення Дня Європи, у т.ч. з оформленням окремих експозицій, стендів про міста- побратими	витрат	обсяг видатків	тис. грн	32,0	-	-32,0	Захід відбудеться 09 травня 2025 року
	продукту	кількість учасників	од.	100	-	-100	
	ефективності	середні витрати на 1 учасника	тис. грн	0,32	-	-0,32	
	якості	рівень виконання заходу	%	100	-	-100	

Зміст заходу Програми	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника		Відхилення фактичного значення від планового ("+" або "-")	Причини невиконання
				план	факт		
1	2	3	4	5	6	7	8
Кількість виконаних результативних показників, од. – 3 в стадії виконання Кількість невиконаних результативних показників, од. – 3 Рівень виконання результативних показників, % –64,4							
Завдання Програми. Популяризація експортного потенціалу							
1. Забезпечення презентації потенціалу громади під час виставково-ярмаркових заходів в Україні та за кордоном	витрат	обсяг видатків	тис.грн	160,5	-	-160,5	Розглянута та погоджена заява на відшкодування частини витрат на виставково-ярмаркові заходи в Україні товариства з обмеженою відповідальністю "Арака". Відшкодування витрат відбудеться у II кварталі 2025 року
	продукту	кількість СГ, яким відшкодовано частину витрат за участь у заходах ФОП – 3 учасника, Юр.особа -2 учасника	од.	3 2	- -	-3 -2	
	ефективності	середня вартість заходу ФОП Юр.особа	тис. грн	30,0 40,0	-	-30,0 -40,0	
	якості	рівень виконання заходу	%	100,0	-	-100	
Кількість виконаних результативних показників, од. – 1 в стадії виконання Кількість невиконаних результативних показників, од. –1 Рівень виконання результативних показників, % –							
Завдання Програми. Сприяння інвестиційній діяльності							
1. Організація та проведення галузевих сесій муніципального інвестиційного форуму "TIME to INVEST", інших презентаційних заходів з популяризації потенціалу громади тощо	витрат	обсяг видатків	тис.грн	64,9	-	- 64,9	Планується проведення у II півріччі 2025 року
	продукту	кількість учасників	од.	60	-	- 60	
	ефективності	середня вартість заходу	тис. грн	1,08	-	-1,08	
	якості	рівень виконання заходу	%	100,0	-	-100	

Зміст заходу Програми	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника		Відхилення фактичного значення від планового ("+" або "-")	Причини невиконання
				план	факт		
1	2	3	4	5	6	7	8
2.Визначення кредитного рейтингу громади за національною шкалою та рейтингу інвестиційної привабливості громади (співпраця з національними рейтинговими агентствами)	витрат	обсяг видатків	тис.грн	54,0	-	-54,0	Звіт по кредитному рейтингу за 2024 рік буде профінансовано у ІІ кварталі 2025 року
	продукту	кількість рейтингових звітів	од.	2	-	- 2	
	ефективності	середня вартість одного звіту	тис. грн	27,0	-	- 27	
	якості	рівень виконання заходу	%	100,0	-	-100	
Кількість виконаних результативних показників, од. – 2 в стадії виконання Кількість невиконаних результативних показників, од. – 2 Рівень виконання результативних показників, % –							
Зміст завдання Програми: Популяризація і промоція громади в Україні та за кордоном							
1. Розробка та виготовлення презентаційної продукції, рекламно-інформаційних брошур, буклетів, плакатів, банерів тощо про громаду та її потенціал, міста-побратими на українській та іноземних мовах	витрат	обсяг видатків	тис.грн	20,0	-	- 20,0	Планується використання упродовж 2025 року
	продукту	кількість виготовленої та придбаної інформаційно-маркетингової продукції	од.	100	-	-100	
	ефективності	середня вартість однієї одиниці інформаційно-маркетингової продукції,	тис. грн	0,2	-	- 0,2	
	якості	рівень виконання заходу	%	100,0	-	-100	
Кількість виконаних результативних показників, од. – 1 в стадії виконання Кількість невиконаних результативних показників, од. – 1 Рівень виконання результативних показників, % –							